様式第２号（第６条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

いの町長

補助金交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった　　　　年度いの町農業経営収入保険加入推進事業費補助金については、下記のとおり交付することに決定したので通知する。

記

１．事業名

２．補助金の対象となる事業内容は、交付申請のあったとおりとする。

３．補助金交付額　　　　　　　　円

４．事業の内容を変更又は中止するときは、あらかじめ町長の承認を受けなければならない。

５．いの町農業共済収入保険加入推進事業費補助金の定めを遵守してください。
[bookmark: _GoBack]